
 
Zarządzenie Nr 493/2140/14 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 15 stycznia 2014 r. 
 
 
w sprawie przedłużenia terminów zabudowy nieruchomości położonej w Koszalinie 
przy ul. Jana z Kolna 12. 
  
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.),  
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wyrazić zgodę na przedłużenie terminów zabudowy nieruchomości oznaczonej 
ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0020 działką ewidencyjną nr 617/5 o pow. 0,0306 
ha , położonej w Koszalinie przy ul. Jana z Kolna 12, sprzedanej przez Gminę Miasto Koszalin 
na podstawie umowy zawartej w formie aktu notarialnego Rep. „A” Nr 289/2010 z dnia 
29.01.2010 r. poprzez ustalenie: 
- terminu rozpoczęcia zabudowy (wybudowanie fundamentów) – 2 lata, 
- terminu zakończenia zabudowy (stan surowy zamknięty) – 4 lata, 
licząc ich bieg od daty zawarcia umowy w tej sprawie. 

 
§ 2. Traci moc zarządzenie nr 402/1757/13 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 28 czerwca 
2013 r. w sprawie przedłużenia terminów zabudowy nieruchomości położonej w Koszalinie 
przy ul. Jana z Kolna 12. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA 
         Piotr Jedliński 


